
令和４年８月２２日
保護者の皆様へ

稲沢市立稲沢東小学校長
渡 辺 孝 雄

運動会のお知らせ（１次案内）

晩夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校
の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、本年度の運動会を下記のとおり実施いたします。ご多用のこととは存じますが、

ぜひご参加いただきますようご案内いたします。
なお、運動場での密集状態を回避するために、参観人数を各家庭２名まで（感染状況に

よっては、参観人数の変更を２次案内で連絡いたします）に限定させていただきます。ご
理解を賜りますようお願いいたします。

記

１ 期 日 令和４年９月２４日（土）
＊ 午前開催（給食・弁当なし）

２ 日 程

８:２０～ ８:３０ 開会式 （低学年運動場／中・高学年TV放送参加）

８:３０～ ９:２０ 低学年【1・2年生】「 徒競走 」「表現演技」
（中・高学年 TV放送応援）

９:３０～１０:２０ 中学年【3・4年生】「 徒競走 」「表現演技」
（低・高学年 TV放送応援）

１０:３０～１１:２０ 高学年【5・6年生】「 徒競走 」「表現演技」
（低・中学年 TV放送応援）

１１:４５～ 閉会式 （全学年運動場参加）

３ 登下校について
(1) 平常通り通学団で登下校します。下校時刻は１２:００となります。

４ 服装と持ち物について
(1) 体操服で登校します。（赤白帽子をかぶって登校）
(2) 下記の物を手さげ袋やナップサックなどに入れて持ってきます。

・水筒 ・タオル ・筆記用具
(3) 当日暑くなると予想されますので、下記の物を持参してもかまいません。

・首筋を覆うタオル、ハンカチなど（水でぬらして使える物）

５ 延期について
(1) 延期のときは、朝６時の時点で決定し、稲沢市緊急情報配信システムのメールで連
絡します。

(2) ２４日（土）に運動会が実施できない場合は、下記のように順延となります。

日・曜日 予定通り実施 ２４日に実施 ２５日も実施
できた場合 できない場合 できない場合

２４（土） 運動会 (給食・弁当なし) 休 み 休 み
一斉下校１２:００

２５（日） 休 み 運動会 (給食・弁当なし) 火曜日の６時間授業(弁当持参)
一斉下校１２:００ 一斉下校１５:４５

２６（月） 振替休業日 振替休業日 振替休業日

２７（火） 火曜日の６時間授業(給食あり) 火曜日の６時間授業(給食あり) 運動会 (給食あり)
一斉下校１５:４５ 一斉下校１５:４５ 一斉下校１３:０５

６ 駐輪場について
校内には駐車場がございません。自転車や徒歩でご来校ください。駐輪場は、西側用

水路上、体育館南側の駐車場の２か所となります。


